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Aseiden puhdistus > Harjat ja piippukäärmeet > Piippuharjat

Koska lähes yhtä monta bore-harjaa käytetään työpajassa kuin myydään,
olemme pakannut nämä räätälöidyt, huippulaatuiset harjat suurpaketteihin,
jotta ne olisivat kätevämpiä ja edullisempia. Shank on yksi kappale,
silmukallinen ja kierretty (ei kahta, kierretty yhteen ja katkaistu). Bronze Bore
Brushes - Parasta fosforipronssista valmistettua harjasta, pitkäikäisyyttä ja
perusteellista puhdistusta varten. TEKNISET TIEDOT: Harjakset: Saatavilla
pronssina. Shank: Teräs, silmukallinen ja kierretty. Kivääri: 3.26” (8.3cm) OAL,
.17 ja .20 kaliiperin 5-40 kierteet, kaikki muut 8-32 kierre.

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS STANDARD LINE BRONZE RIFLE BRUSH 338 CALIBER 12 PACK
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 084401033
Valm.nro:
Kaliiperi: 338 Caliber (.338)
Tyyli: Rifle
Määrä: 12
Toimituksen paino: 0.073kg
Toimituksen korkeus: 13mm
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 050806031722

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus
https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus/Harjat-ja-piippukaeaermeet
https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus/Harjat-ja-piippukaeaermeet/Piippuharjat
https://www.brownells.fi/STANDARD-LINE-BRONZE-BORE-BRUSHES-1-Dozen-338-Rifle-BROWNELLS-338-Caliber-338-084401033
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet STANDARD LINE BRONZE BORE
BRUSHES FOR RIFLE tuotteelle
Johdanto
Kiitos, että valitsit STANDARD LINE BRONZE BORE BRUSHES FOR RIFLE tuotteen, joka on erityisesti suunniteltu
BROWNELLS 338 CALIBER RIFLE kiväärille. Tämä opas tarjoaa olennaiset turvaohjeet tuotteen turvalliseen ja
tehokkaaseen käyttöön Euroopan unionin yleisen tuoteturvallisuusasetuksen (GPSR) mukaisesti.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että boreharjaa käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa.
Käsittele harjaa aina varovaisesti vammojen välttämiseksi.
Pidä boreharja lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista harja ennen jokaista käyttöä mahdollisten vaurioiden tai kulumisen varalta.
Älä käytä harjaa, jos se on vaurioitunut tai harjakset ovat kuluneet.
Säilytä harjaa kuivassa paikassa ruostumisen ja rappeutumisen estämiseksi.
Noudata kaikkia valmistajan ohjeita käytössä ja huollossa.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käytä asianmukaisia suojalaseja silmiesi suojaamiseksi käytön aikana.
Käytä hanskoja käsiesi suojaamiseksi mahdollisilta hankauksilta.
Varmista, että kivääri on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan ennen puhdistamista.
Vältä liiallista voimaa puhdistamisen aikana, jotta kiväärin piippu ei vaurioidu.
Älä upota harjaa liuottimiin tai kemikaaleihin, ellei valmistaja niin ohjeista.
Puhdista harja käytön jälkeen lämpimällä vedellä ja miedolla saippualla, ja kuivaa se huolellisesti ennen
säilytystä.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Valitse oikean kokoinen boreharja kiväärisi kaliiperille.1.
Kiinnitä boreharja yhteensopivaan puhdistusvarteen, jossa on sopiva kierre (540 .17 ja .202.
kaliiperille; 832 kaikille muille).
Varmista, että harja on tiukasti kiinnitetty estääksesi sen irtoamisen käytön aikana.3.

Käyttö:

Työnnä boreharja kiväärin piippuun patruunapesän päästä.1.
Työnnä harjaa varovasti piipun läpi, jolloin se puhdistaa piippua perusteellisesti.2.
Vedä harja takaisin ulos piipusta; älä kierrä tai pakota sitä.3.
Toista prosessi tarpeen mukaan, kunnes piippu on puhdas.4.
Käytön jälkeen puhdista boreharja lämpimällä vedellä ja miedolla saippualla, ja kuivaa se5.
huolellisesti ennen säilytystä.

Hävitysohjeet
Hävitä boreharja paikallisten säädösten mukaisesti.
Älä hävitä harjaa tavallisessa kotitalousjätteessä, jos se on vaurioitunut tai sisältää vaarallisia
materiaaleja.
Harkitse harjan kierrättämistä, jos mahdollista, noudattaen paikallisia ohjeita metallituotteiden osalta.



Lisätietojen yhteystiedot
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita liittyen STANDARD LINE BRONZE BORE BRUSHES FOR RIFLE
tuotteeseen, ota yhteyttä valmistajaan tai jälleenmyyjään saadaksesi apua.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin ja käytät STANDARD LINE BRONZE BORE BRUSHES
FOR RIFLE tuotetta vastuullisesti. Turvallisuutesi on meille tärkeää.



Tietoa meistä
Brownells Finland

Brownells Finland - Laajin valikoima erilaisten aseiden osia

Kutojantie 3 (ei myymälää)

02630 Espoo

www.brownells.fi

https://www.brownells.fi

	frontpage
	fi_FI
	about

